П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 28.04.2010                                                                                                                       № 46
х. Бабиче-Кореновский

О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения Пролетарского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом  от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам местного значения Пролетарского сельского поселения Кореновского района (приложение).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 30 июня 2009 года №51 «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения Пролетарского сельского поселения Кореновского района
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пролетарского
сельского поселения
Кореновского района                                                                         С.В. Дорошенко

                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         к постановлению администрации
                                                                         Пролетарского сельского поселения
                                                                                                                                  Кореновского района
                                                                                            от 28.04. 2010 № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
номеров автомобильных номеров автомобильных дорог местного значения Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги      (км)

	1
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, подъезд к хутору
	03 221 822 ОП МП  1
	3,2

	2
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул. Северная
	03 221 822 ОП МП  2
	3,1

	3
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул, Мира
	03 221 822 ОП МП  3
	3,0

	4
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул.Братская
	03 221 822 ОП МП  4
	0,3

	5
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул.Дружбы
	03 221 822 ОП МП  5
	0,2

	6
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул.Советская
	03 221 822 ОП МП  6
	1,7

7

Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул.Садовая

03 221 822 ОП МП  7

0,7

	8
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул.Почтовая
	03 221 822 ОП МП  8
	0,2

	9
	Автодорога  х. Бабиче-Кореновский, ул.Южная
	03 221 822 ОП МП  9
	0,7

	10
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул.Заречная
	03 221 822 ОП МП  10
	0,9

	11
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, ул.Новая
	03 221 822 ОП МП  11
	0,2

	12
	Автодорога х. Бабиче-Кореновский, южная окраина
	03 221 822 ОП МП  12
	0,5

	13
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Полевая
	03 221 822 ОП МП  13
	1,4

	14
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Огородняя
	03 221 822 ОП МП  14
	0,7

	15
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Шоссейная
	03 221 822 ОП МП  15
	2,1

	16
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Молодёжная
	03 221 822 ОП МП  16
	2,4

	17
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Кирпичная
	03 221 822 ОП МП  17
	2,1

	18
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Уральская
	03 221 822 ОП МП  18
	2,0

	19
	Автодорога х. Пролетарский, ул. Дружбы
	03 221 822 ОП МП  19
	2,6

20

Автодорога х. Пролетарский, ул.Советская

03 221 822 ОП МП  20

2,3

	21
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Ленина
	03 221 822 ОП МП  21
	1,4

	22
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Комсомольская
	03 221 822 ОП МП  22
	1,1

	23
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Юбилейная
	03 221 822 ОП МП  23
	0,5

	24
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Школьная
	03 221 822 ОП МП  24
	0,6

	25
	Автодорога х. Пролетарский, ул.Почтовая
	03 221 822 ОП МП  25
	0,2

	26
	Автодорога х. Пролетарский,             ул.Мира
	03 221 822 ОП МП  26
	0,9

	27
	Автодорога х. Пролетарский,             ул.Степная
	03 221 822 ОП МП  27
	0,5

	28
	Автодорога х. Пролетарский,             ул.Садовая
	03 221 822 ОП МП  28
	0,8

29

Автодорога х. Пролетарский,             ул.Заречная

03 221 822 ОП МП  29
	1,1

	30
	Автодорога х. Пролетарский,             ул.Северная
	03 221 822 ОП МП  30
	1,1

	31
	Автодорога х. Пролетарский,             ул.Новая
	03 221 822 ОП МП  31
	0,3

	32
	Автодорога х. Пролетарский,             ул.Пролетарская
	03 221 822 ОП МП  32
	1,6

	33
	Автодорога х. Пролетарский,             ул.Набережная
	03 221 822 ОП МП  33
	0,5

	34
	Автодорога х. Пролетарский,             ул.Юбилейная (автобусная остановка)
	03 221 822 ОП МП  34

Специалист 1 категории по
общего отдела администрации
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                                                            С.Д. Унтилова

image1.png